
w
USKVBL
ústav pro státní konliolu 
voterinármVh 
fimprcparátú a léčiv

Nabídka č.:
Ze dne;
Objednávka č.;
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:
Poznámka:

CZ2017 EM1693 21674

215/F/2017
Nataša Fajglová 
+420 541 518 216 
fajglova@uskvbl.cz 
10.5.2017

Dodavatel:

Firma název nei^eK 

Firma ulice 

Firma město + PSČ

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás;

Položka: Množství: Název zboží:

Objednáváme u Vás zboží dle nabídky; CZ2017 EM1693 21674

Neplatíme náhrady za čas strávený na cestě.
Faktury za plnění zasílejte POUZE ve formě originálu, tj. opatřené jménem a podpisem odpovědné 
osoby (výstavce) u faktur zasílaných v listinné podobě poštou nebo v .pdf formátu, opatřené 
viditelným kvalifikovaným elektronickým podpisem odpovědné osoby (výstavce) u faktur zasílaných 
elektronicky (ustanovení § 34. odst.2, pís. a) Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidání hodnoty. 
V případě, že faktura nebude splňovat zákonné náležitosti originálu daňového dokladu, nebude 
možné ji uhradit.

Děkuji

ÚSTAV PRO státní KONTRC^U ©
veterinárních BioPREPARÁTíí a Léčiv

621 00 BRNO, Hudcova^a

Ing. Tamara Korešová, MBA 
Ekonom

w USKVBL
Hudcova S6a
621 00 Brno-Medlánky
Česká republika

+420 541 518 210 
Datová schránka; ra7aipu

uskvbli®uskvbl.c2

www.uskvbl.cz
31229641/0710 
35 31229641/0710 
iČ: 00019453

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění



řvIGRCk

Merck spol. s r. o., Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4

Mgr. Martina Rejtharová 
ÚSKVBL 
HUDCOVA 56 A 
BRNO-MEDLÁNKY 
621 00

Datum: 04.05.2017 
Divize/Oddělení: Chemie 
Vyřizuje: Eva Mejvaldová 
Telefon 272 084 251 
Fax: 272 084 303
E-mail eva.mejvaldova@merckgroup.com

Cenová nabídka číslo: CZ_2017_EM_1693_21674 

Vážená paní magistro,

na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme zaslat naši nabídku.

Katalogové číslo Produkt Balení Množství Sleva v % Cena
CZK/balení

Vaše cena 
CZK/bale 

ní

Celková 
cena CZK

Cena 
celkem s 

DPH CZK

SAMPLG004 Millex Samplicity 
Filters 0.20 Philic
PTFE 384/pk

384,000
kus

2 10,0 24 904,00 22 413,60 44 827,20 54 240,91

1041140002 B-
Glukuronidáza/arylsul 
fatáza (z Helix 
pomatia)
stabilizovaný vodný 
roztok pro biochemii
EC 3.2.1.31 +EC 
3.1.6.1 -2ML

002,000
ml

20 30,0 2 273,00 1 591,10 31 822,00 38 504,62

BRND0747715 Pasteurova pipeta, 
délka 145 mm, objem
2 ml
1

1000,00
kus

2 934,00 934,00 1 868,00 2 260,28

Cena celkem (CZK): 97 136,00 
Cena celkem po sleví (CZK): 78 517,20 

Cena celkem s DPH (CZK): 95 005,81

Dodací lhůta:
SAMPLG004 - 1 - 2 týdny 
1041140002 - 3 - 5 pracovních dnů 
BRND0747715 - 2 - 4 týdny
Dodací podmínky:
DDP
V případě jednorázové zakázky nižší než 5.000 Kč (bez DPH) si vyhrazujeme právo účtovat manipulační 
poplatek ve výši 250 Kč. U zakázek zadaných přes internetový obchod nebude manipulační poplatek 
účtován.
Platební podmínky: splatnost faktury do 14ti dnů 
Platnost nabídky do: 30.06.2017

Merck spol. s r. o.
Na Hřebenech I! 1718/10, 140 00 Praha 4 

Tel: +420 (0) 272 084 272 

Fax: +420 (0) 272 084 303 

E-mail: czchemie@mcrckgroup.com 

www.merckmilliporc.cz,www.merck-pm.com

1C:18626971 
DIČ: CZ18626971

Merck spol. s r. o. zapsána v OR u Mčstského 

soudu v Praze, oddíl C, vložka 1834 Page: 1/2

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění



PS^QRCk

Tato nabídka je platná v případě jejího plného využití

Poznámka: Pokud se rozhodnete využít této nabídky, prosím, uveďte její číslo do objednávky a u 
jednotlivých produktů uvádějte katalogová čísla. Urychlíte tím proces objednávání. Rádi odpovíme na 
Vaše případné další dotazy a těšíme se na další spolupráci.

S přáním příjemného dne

Gabriela Čechová 
Segmentová specialistka

Eva Mejvaldová 
Sales Support

Merck spol. s r. o.
Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha4 

Tel: +420 (0) 272 084 272 

Fax: +420 (0) 272 084 303 

E-mail: czchemic@merckgroup.com 

www.merckmillipore.cz,www.mcrck-pm.com

1C: 18626971 
DIČ: CZ 18626971

Merck spol. s r. o. zapsána v OR u Městského 

soudu v Praze, oddil C, vložka 1834 Page: 2/2

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění



rslieROk
Merck spol. s r. o. • Na Hřebenech II 1718/10 • CZ- 140 00 Praha 4

Potvrzení objednávky č.

Datum vystavení:

Objednávka:
IČO:
DIČ:
Váš kontakt:

0000276564-1

11.05.17

215/F/2017 
00019453 

NENÍ PLATCE 
Lenka Křivánková

Zákazník: 1693
£ ÚSKVBL■ore
c
>ore
3

“íž HUDCOVA 56 A 
BRNO-MEDLÁNKY 
621 00

Zakázka:
Vyřizuje:

Poznámka:

0000276564-1 
G. Hamplová, I. 269

USKVBLre
(O
o>

re Mgr.Martina Rejtharová 
re HUDCOVA 56 A 
g 621 00 BRNO-MEDLÁNKY

Objednávka bude dodána kompletně až budou všechny položky 
skladem.
****•**•«•**•*•«*«******•***«*****••*««*

číslo
řádku

Objednané
množství Baleni

Cena/balení
Cena celkem Sleva

Cena/balenI po slevě 
Cena celkem po slevě DPH

10 1041140002 20 2ml 2273.00 CZK 30.00 % 1591.10
45460.00 CZK 31822.00

B-Glukuronidáza/arylsulfatáza (z Helix pomatia) stabilizovaný vodný roztok pro biochemii EC 3.2.1.31 + EC 3.1.6.1 - 2 ML 

Předpokládané dodání: 3-5 pracovních dnů

CZK
CZK

21.00 %

20 BRND0747715 2

Pasteurova pipeta, délka 145 mm, objem 2 ml

Předpokládané dodání: 2 - 4 týdny

ks 934.00 CZK
1868.00 CZK

934.00
1868.00

CZK
CZK

21.00 %

30 SAMPLG004 2

Millex Samplicity Filters 0.20 Philic PTFE 384/pk 

Předpokládané dodání: 1 - 2 týdny

384 ks 24904.00 CZK
49808.00 CZK

10.00 % 22413.60
44827.20

CZK
CZK

21.00 %

Ceny produktů jsou uváděny vždy za celá balení. 
Splatnost faktury do 14ti dnů.

Merck spol. s r. o. • Na Hřebenech I11718/10 • CZ -140 00 Praha 4
Merck spol. s r. o. zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1834

Telefon: (+420) 272 084 272

v 0.02

Bankovní spojení:
Platba v Kč Deutsche Bank 3137600019 / 7910

CZ53 7910 0000 0031 3760 0019 SWIFT: DEUTCZPX 
Platba v EUR: Deutsche Bank 3137600107 / 7910

CZ05 7910 0000 0031 3760 0107 SWIFT: DEUTCZPX

Fax: (+420) 272 084 303

www.merckmillipore.cz

100:18626971 DIČ: CZ18626971 
E-mail: czchemie@merckgroup.com E-shop: www.mecomm.cz

Strana 1/2

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění



iS^ieRCK
Merck spol. s r. o. • Na Hřebenech II 1718/10 • CZ - 140 00 Praha 4

Potvrzení objednávky č. 0000276564-1

Celkem objednáno položek: 
Celkem objednáno kusů: 24

Celková cena bez DPH: 97136.00 CZK
Celková sleva: 18618.80- CZK
Celková cena bez DPH po slevě: 78517.20 CZK

DPH 21.00 % ze základu 78517.20 CZK 16488.61 CZK

Částka k placení včetně DPH; 95005.81 CZK

Vážený zákazníku,

děkujeme Vám za Vaši objednávku a potvrzujeme jí výhradně ve smyslu znění naších Všeobecných obchodních podmínek, které 
naleznete v přiloženém dokumentu nebo na stránkách www.mecomm.cz

Na uvedené adrese jsou Vám po bezplatné registraci k dispozici specifikace, k produktům Merck analytické certifikáty pro danou šarži a jiné. 
Systém Vám umožní zaslat poptávku, objednávku i sledovat aktuální stav všech Vašich objednávek.

Ceny produktů jsou uváděny vždy za celá baleni. 
Splatnost faktury do 14ti dnů.

Merck spol. s r. o. • Na Hřebenech II 1718/10 • CZ -140 00 Praha 4
Merck spol. s r. o. zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1834

Bankovní spojení:
Platba v Kč Deutsche Bank 3137600019 / 7910

C253 7910 0000 0031 3760 0019 SWIFT: DEUTCZPX 
Platba v EUR: Deutsche Bank 3137600107 / 7910

CZ05 7910 0000 0031 3760 0107 SWFT: DEUTCZPX

Telefon: (+420) 272 084 272

v 0.02

Fax: (+420) 272 084 303

www.merckmillipore.cz

100:18626971 DIČ: CZ18626971 
E-mail: czchemie(gmerckgroup.com E-shop: www.mecomm.cz

Strana 2/2

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění


